

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.02.0.00.0.00.63.0000) RSUD Eka Candrarini				
<b>Program</b>	: (1.02.02) PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT				
<b>Kegiatan</b>	: (1.02.02.2.04) Penerbitan Izin Rumah Sakit Kelas C, D dan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	:				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 1.994.536.173				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.02.02.2.04.0003) Peningkatan Mutu Pelayanan Fasilitas Kesehatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: RSUD Eka Candrarini				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.02	Belanja Jasa				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	:: Peningkatan Mutu Pelayanan Fasilitas Kesehatan				
Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					623.103.473
Jumlah Belanja Jasa Kantor					623.103.473
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				
	:: Peningkatan Mutu Pelayanan Fasilitas Kesehatan				
	Biaya Diklat/Seminar/Workshop RSUD Dr. M. Soewandhie (1 Paket) ((Rumah Sakit Surabaya Timur))	1	Paket	1.371.432.700	1.371.432.700
Jumlah Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					1.371.432.700
Jumlah Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					1.371.432.700
Jumlah Belanja Jasa					1.994.536.173
Jumlah Belanja Barang dan Jasa					1.994.536.173
Jumlah Belanja Operasi					1.994.536.173
Jumlah Belanja Daerah					1.994.536.173
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					1.994.536.173
Surabaya, Kepala Dinas Kesehatan  Nanik Sukristina, SKM, M. Kes Pembina Utama Muda NIP. 197001171994032008					


Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.02.0.00.0.00.63.0000) RSUD Eka Candrarini				
<b>Program</b>	: (1.02.02) PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT				
<b>Kegiatan</b>	: (1.02.02.2.01) Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	:				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 65.140.054.962				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.02.02.2.01.0014) Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: RSUD Eka Candrarini				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Cucing Stainless 0,14 Liter (50 Buah)	50	Buah	388.559	21.565.024
	Pispot Urinal Plastik (100 Buah)	100	Buah	10.811	1.200.021
	Stetoskop Anak (15 Buah)	15	Buah	771.261	12.841.495
	Torniquet (20 Buah)	20	Buah	36.037	800.021
	Instrument Tray (44.15954252124465 Buah)	44,16	Buah	352.500	17.278.525
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>53.685.086</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>53.685.086</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>53.685.086</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>325.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0050</b>	<b>Belanja Jasa Kalibrasi</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Kalibrasi Alat Kesehatan/Kedokteran/Laboratorium Puskesmas (1 Paket)	1	Paket	593.598.000	593.598.000
	Biaya Transport Petugas Kalibrasi (450 Orang Kali)	450	Orang Kali	170.000	76.500.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Kalibrasi</b>					<b>670.098.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>995.098.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>995.098.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.048.783.086</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.048.783.086</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.07</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan</b>				
<b>5.2.02.07.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran</b>				
<b>5.2.02.07.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran Umum</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Colposcope (1 Unit)	1	Unit	540.056.818	599.463.067
	Electro Hydraulic Operating Table (3 Unit)	3	Unit	720.000.000	2.397.600.000
	MRI 3 Tesla (1 Unit)	1	Unit	32.542.727.273	36.122.427.273
	Operating Lamp With Camera (4 Unit)	4	Unit	512.101.802	2.273.732.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran Umum</b>					<b>41.393.222.340</b>
<b>5.2.02.07.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Basic Urology Instrument (1 Set)	1	Set	128.442.872	142.571.587
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran Bedah</b>					<b>142.571.587</b>
<b>5.2.02.07.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Infant Incubator (2 Unit)	2	Unit	264.864.865	588.000.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan</b>					<b>588.000.000</b>
<b>5.2.02.07.01.0006</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran THT</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	ENT Videoscope (1 Unit)	1	Unit	731.803.052	812.301.387
	Telescope THT (1 Unit)	1	Unit	95.553.216	106.064.069
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran THT</b>					<b>918.365.456</b>
<b>5.2.02.07.01.0007</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran Mata</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	LCD Snellen Chart (1 Unit)	1	Unit	47.747.748	53.000.000
	Slit Lamp (1 Unit)	1	Unit	427.530.631	474.559.000
	Ultrasound Scanner (AB Scan) (1 Unit)	1	Unit	319.859.091	355.043.591
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran Mata</b>					<b>882.602.591</b>
<b>5.2.02.07.01.0015</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran Radiodiagnostic</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Digital X-Ray Radiography Fluoroscopy (1 Unit)	1	Unit	8.171.576.577	9.070.450.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran Radiodiagnostic</b>					<b>9.070.450.000</b>
<b>5.2.02.07.01.0024</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran ICU</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Video Laryngoscope (Reusable Blade) (1 Unit)	1	Unit	374.774.775	416.000.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran ICU</b>					<b>416.000.000</b>
<b>5.2.02.07.01.0029</b>	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran Lainnya</b>				
	<b>:: Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan</b>				
	Open Urology Instrument (1 Set)	1	Set	90.069.324	99.976.949
	Uroflowmeter (1 Unit)	1	Unit	63.513.514	70.500.000
	Urology Electro Surgical Set (1 Set)	1	Set	459.083.742	509.582.953
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran Lainnya</b>					<b>680.059.902</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran</b>					<b>54.091.271.876</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan</b>					<b>54.091.271.876</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>54.091.271.876</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>54.091.271.876</b>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>55.140.054.962</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>55.140.054.962</b>
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.02.02.2.01.0023) Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas Kesehatan				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: RSUD Eka Candrarini				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0002</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
	Reagen Kolesterol (50 Kit)	50	Kit	940.000	52.170.000
	Reagen HbA1C (100 Kit)	100	Kit	1.253.811	139.173.021
	Reagen Microalbumin (100 Kit)	100	Kit	1.687.500	187.312.500
	Reagen Rapid Tes Narkoba (10000 Tes)	10.000	Tes	41.784	463.802.400
	Reagen Widal (50 Kit)	50	Kit	436.036	24.199.998
	Reagen Asam Urat (50 Kit)	50	Kit	910.000	50.505.000
	Reagen Golongan Darah (50 Kit)	50	Kit	545.455	30.272.752
	Reagen HDL Direct (10 Kit)	10	Kit	4.409.000	48.939.900
	Agar Coliform (20 Botol)	20	Botol	7.124.000	158.152.800
	Alkohol Swab (500 Box)	500	Box	15.600	8.658.000
	Buffer PH 7 (10 Botol)	10	Botol	648.000	7.192.800
	Media Lactose Broth 500 gram (10 Botol)	10	Botol	2.504.000	27.794.400
	Reagen Pemeriksaan Darah (50 Set)	50	Set	4.020.400	223.132.200
	Reagen LDL Direct (5 Kit)	5	Kit	8.487.000	47.102.850
	Reagen SGOT (5 Kit)	5	Kit	720.000	3.996.000
	Reagen SGPT (5 Kit)	5	Kit	720.000	3.996.000
	Reagen Trigliserida (10 Kit)	10	Kit	1.230.000	13.653.000
	Media Xylose Lysine Deoxycholate Agar 500 gram (12 Botol)	12	Botol	3.231.000	43.036.920
	Media Brain Heart Infusion Agar 500 gram (12 Botol)	12	Botol	2.266.000	30.183.120
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Kimia</b>					<b>1.563.273.661</b>
<b>5.1.02.01.01.0010</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
	Refill Tabung Oksigen Kap. 1 m3 (1800 Tabung)	1.800	Tabung	50.000	99.900.000
	Refill Tabung Oksigen Kap. 6 m3 (550 Tabung)	550	Tabung	165.000	100.732.500
	Refill N2O Kap. 6 kg (120 Tabung)	120	Tabung	900.000	119.880.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>					<b>320.512.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
	Sarung Tangan Latex (4000 Box)	4.000	Box	50.000	222.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Cholestrol Stick (20000 Buah)	20.000	Buah	19.820	440.004.000
	HbSAg isi 25 tes (500 Box)	500	Box	152.027	84.374.985
	Asam Urat Stick (20000 Buah)	20.000	Buah	4.048	89.865.600
	Syringe 3 cc (100000 Buah)	100.000	Buah	1.675	185.925.000
	Hemoglobin Strip isi 50 Pcs (1000 Box)	1.000	Box	254.954	282.998.940
	Blood Tranfusi Set (3000 Buah)	3.000	Buah	13.500	44.955.000
	Infus set (10000 Buah)	10.000	Buah	12.000	133.200.000
	Blood Lancet isi 100 pcs (500 Box)	500	Box	14.864	8.249.520
	Yellow Tip isi 1000 pcs (1000 Pak)	1.000	Pak	29.162	32.369.820
	I.V. Catheter (10000 Buah)	10.000	Buah	6.000	66.600.000
	Sarung Tangan Steril (10000 Pasang)	10.000	Pasang	13.400	148.740.000
	Benang Bedah (5000 Buah)	5.000	Buah	58.200	323.010.000
	Pot Urine (5000 Buah)	5.000	Buah	2.252	12.498.600
	Tabung Darah Vacutainer K3 EDTA (10000 Buah)	10.000	Buah	1.302	14.452.200
	Syringe 1 cc (10000 Buah)	10.000	Buah	2.650	29.415.000
	Syringe 5 cc (50000 Buah)	50.000	Buah	2.300	127.650.000
	Kasa steril (5000 Pak)	5.000	Pak	12.000	66.600.000
	Glucose Stick (100000 Buah)	100.000	Buah	3.100	344.100.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>2.657.008.665</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
	Test Pack (10000 Buah)	10.000	Buah	10.000	111.000.000
	Microfiber Filter Grade 934-AH 47 mm isi 100 pcs (200 Box)	200	Box	1.111.000	246.642.000
	Microfiber Filter Grade GF/C 47mm isi 100 pcs (200 Box)	200	Box	637.000	141.414.000
	Spalk (5000 Set/Buah)	5.000	Buah	76.000	421.800.000
	Cotton Bud 100 pcs (1000 Pak)	1.000	Pak	8.100	8.991.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>929.847.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0037</b>	<b>Belanja Obat-Obatan-Obat</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
	Paracetamol 500 mg (2500000 Tablet)	2.500.000	Tablet	170	471.750.000
	Amoxicillin 500 mg (1500000 Tablet)	1.500.000	Tablet	446	742.590.000
	Vitamin B Complex (3000000 Tablet)	3.000.000	Tablet	51	169.830.000
	Asam Askorbat (Vitamin C) 50 mg (2145002.146 Tablet)	2.145.002,146	Tablet	210	500.000.000
	Vaksin Influenza (5125.6470473738 Buah)	5.125,647	Buah	135.000	768.078.210
	Amlodipine 5 mg (100000 Tablet)	100.000	Tablet	262	29.082.000
	Amlodipine 10 mg (100000 Tablet)	100.000	Tablet	425	47.175.000
	Antasida (100000 Tablet)	100.000	Tablet	250	27.750.000
	Aqua Pro Injeksi 25ml (1000 Ampul)	1.000	Ampul	2.662	2.954.820
	Asetilsistein 200 mg (100000 Kapsul)	100.000	Kapsul	950	105.450.000
	Acyclovir 400 mg (50000 Tablet)	50.000	Tablet	816	45.288.000
	Betahistin 6 mg (50000 Tablet)	50.000	Tablet	321	17.815.500
	Betametason krim 0.001 (5000 Tube)	5.000	Tube	1.800	9.990.000
	D5 1/2 NS (10000 Botol)	10.000	Botol	9.250	102.675.000
	Dextrose 0.05 (5000 Botol)	5.000	Botol	7.027	38.999.850
	Infus Dextrose 40% (D40) (5000 Ampul)	5.000	Ampul	7.000	38.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Glimepirid 2 mg (100000 Tablet)	100.000	Tablet	180	19.980.000
	Hidroklortiazid 25 mg (50000 Tablet)	50.000	Tablet	133	7.381.500
	Ibuprofen 400 mg (50000 Tablet)	50.000	Tablet	432	23.976.000
	Ketokonazol 200 mg (5000 Tablet)	5.000	Tablet	360	1.998.000
	Klindamisin 300 mg (5000 Kapsul)	5.000	Kapsul	1.171	6.499.050
	Kotrimoksazol 480 mg (5000 Tablet)	5.000	Tablet	250	1.387.500
	Lidocaine HCl Injection 0.02 (10000 Ampul)	10.000	Ampul	1.160	12.876.000
	Methylergometrine 0,125 mg (5000 Tablet)	5.000	Tablet	350	1.942.500
	Methylergometrine Injection 0,2 mg/ml (5000 Ampul)	5.000	Ampul	1.023	5.677.650
	Mikonazol Krim 0.02 (1000 Tube)	1.000	Tube	3.529	3.917.190
	Misoprostol 200 mcg (1000 Tablet)	1.000	Tablet	4.750	5.272.500
	Nistatin suspensi 100.000 IU (500 Botol)	500	Botol	11.802	6.550.110
	Omeprazol 20 mg (5000 Kapsul)	5.000	Kapsul	221	1.226.550
	Ondansetron Injeksi 2mg/ml (1000 Ampul)	1.000	Ampul	1.486	1.649.460
	Dexamethasone Injection 5 mg/ml (1000 Ampul)	1.000	Ampul	832	923.520
	Dexamethasone 0,5 mg (5000 Tablet)	5.000	Tablet	220	1.221.000
	Sulfadiazine Silver 0.01 (50 Tube)	50	Tube	20.748	1.151.514
	Metformin 500 mg (1500000 Tablet)	1.500.000	Tablet	287	477.855.000
	Simvastatin 10 mg (50000 Tablet)	50.000	Tablet	207	11.488.500
	Attapulgit 700 mg + Pectin 50 mg (178329.2973 Tablet)	178.329,297	Tablet	500	98.972.760
	Cefotaxime Injection 1000 mg (1000 Vial)	1.000	Vial	5.405	5.999.550
	Diazepam 5 Mg (1000 Tablet)	1.000	Tablet	99	109.890
	Ringer Dextrose 500 ml (5000 Botol)	5.000	Botol	10.991	61.000.050
	Ringer Laktat (10000 Botol)	10.000	Botol	21.840	242.424.000
	Asam Mefenamat 500 mg (500000 Tablet)	500.000	Tablet	400	222.000.000
<b>Jumlah Belanja Obat-Obatan-Obat</b>					<b>4.341.758.174</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>9.812.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>9.812.400.000</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>145.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0004</b>	<b>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>				
	<b>:: Pengadaan Obat, Bahan Habis Pakai, Bahan Medis Habis Pakai, Vaksin, Makanan, dan Minuman di Fasilitas</b>				
<b>Jumlah Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan</b>					<b>42.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>187.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>187.600.000</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>10.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>10.000.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>10.000.000.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>10.000.000.000</b>
<p>Surabaya, Kepala Dinas Kesehatan</p>  <p>Nanik Sukristina, SKM, M. Kes Pembina Utama Muda NIP. 197001171994032008</p>					

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				




RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.02.0.00.0.00.63.0000) RSUD Eka Candrarini				
<b>Program</b>	: (1.02.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.02.01.2.08) Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	:				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 81.050.000.000				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.02.01.2.08.0003) Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: RSUD Eka Candrarini				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				
5.1.01.03.06	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				
5.1.01.03.06.0001	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				
	:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Jumlah Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				21.529.194.186
	Jumlah Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				21.529.194.186
	Jumlah Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				21.529.194.186
	Jumlah Belanja Pegawai				21.529.194.186
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				
5.1.02.01	Belanja Barang				
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis				
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				
	:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Cover Mika (5 Pak)	5	Pak	56.000	310.800
	Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				310.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				
	:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				
	Kertas HVS F4 70 gr (2500 Rim)	2.500	Rim	52.200	144.855.000
	Kertas HVS A4 70 gr (150 Rim)	150	Rim	47.900	7.975.350
	Amplop Putih Kecil (20 Box)	20	Box	14.700	326.340
	Amplop Putih Sedang (20 Box)	20	Box	16.000	355.200
	Amplop Putih Besar (20 Box)	20	Box	25.000	555.000
	Continuous Form Uk. 9 1/2 x 11 : 2, 2 Ply (150 Box)	150	Box	295.000	49.117.500
	Continuous Form Uk. 9 1/2 x 11, 4 Ply (250 Box)	250	Box	290.000	80.475.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					<b>283.659.390</b>
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Cetak Stopmap Art Paper, Full Color (15000 Buah)	15.000	Buah	6.100	101.565.000
	Cetak Amplop 100 Lembar (250 Pak)	250	Pak	97.500	27.056.250
	Cetak Brosur (200 Rim)	200	Rim	545.000	120.990.000
	Print HVS 70 gr, 1 sisi, Hitam Putih (2690.0173079283 Rim)	2.690,017	Rim	125.000	373.239.901
	Print HVS 70 gr, 2 sisi, Hitam Putih (360 Rim)	360	Rim	200.000	79.920.000
	Print HVS 70 gr, 1 sisi, Warna (460 Rim)	460	Rim	175.000	89.355.000
	Cetak NCR Uk. F4, 3 ply, 50 set (1600 Buku)	1.600	Buku	39.000	69.264.000
	Cetak Sticker Bontax (18500 Lembar)	18.500	Lembar	6.000	123.210.000
	Print HVS Uk. 56,6 x 51,5 cm, 70 gr, 2 Sisi, Warna (250 Rim)	250	Rim	900.000	249.750.000
	Cetak Buku Uk. A3 (300 Buku)	300	Buku	165.000	54.945.000
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak</b>					<b>1.289.295.151</b>
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Connector RJ 45, Cat 6 (50 Pak)	50	Pak	1.361.250	75.549.375
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>75.549.375</b>
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Alat Pel inc. Ember Pemas (150 Set)	150	Set	506.000	84.249.000
	Keset Karet (150 M)	150	M	629.900	104.878.350
	Keset Karet Lubang (250 M)	250	M	319.000	88.522.500
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>277.649.850</b>
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Detergent Kain Linen (Cair) (60 Jerigen)	60	Jerigen	750.000	49.950.000
	Gorden Dekoratif (150 M2)	150	M2	880.000	146.520.000
	Selimut (500 Buah)	500	Buah	135.000	74.925.000
	Cat Pilo (30 Buah)	30	Buah	33.000	1.098.900
	Lisol (100 Buah)	100	Buah	56.500	6.271.500
	Kardus Arsip (100 Buah)	100	Buah	26.000	2.886.000
	Kantong Plastik Klip Uk. 13 x 8,7 cm (100 Pak)	100	Pak	8.000	888.000
	Kantong Plastik Klip Uk. 15 x 10 cm (100 Pak)	100	Pak	10.000	1.110.000
	Kantong Sampah (100 Pak)	100	Pak	32.290	3.584.190
	Kantong Plastik 10 kg (100 Pak)	100	Pak	115.000	12.765.000
	Tas Kresek Besar (100 Pak)	100	Pak	30.000	3.330.000
	Tas Kresek Kecil (100 Pak)	100	Pak	6.500	721.500
	Kantong Plastik 1 Kg (100 Pak)	100	Pak	13.900	1.542.900
	Kantong Plastik Bening (100 Kg)	100	Kg	25.000	2.775.000
	Kantong Plastik Warna (100 Kg)	100	Kg	27.000	2.997.000
	Tali Rafia Besar (100 Roll)	100	Roll	23.000	2.553.000
	Tali Tampar Plastik Uk. 1 inch (100 M)	100	M	19.900	2.208.900
	Terpal Plastik Uk. 4 x 6 m (100 Buah)	100	Buah	144.000	15.984.000
	Terpal Plastik Uk. 5 x 7 m (100 Buah)	100	Buah	169.750	18.842.250
	Label Barcode Type Yupo (100 Roll)	100	Roll	198.000	21.978.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Label Tape Uk. 18 mm (30 Unit)	30	Unit	300.000	9.990.000
	Label Tape Uk. 24 mm (30 Unit)	30	Unit	270.000	8.991.000
	Label Tape Uk. 36 mm (30 Unit)	30	Unit	512.613	17.070.012
	Bak Air Dia. 72 - 75 cm (100 Buah)	100	Buah	157.200	17.449.200
	Refill Pembersih Lantai 800 ml (60 Buah)	60	Buah	20.390	1.357.974
	Sabun Antiseptik 450 - 500 ml (60 Botol)	60	Botol	85.900	5.720.940
	Cairan Poles Lantai Marmer Dan Teraso 5 L (60 Jerigen)	60	Jerigen	550.000	36.630.000
	Cleaner Multi Purpose Wax (60 Buah)	60	Buah	76.000	5.061.600
	Contact Cleaner (60 Kaleng)	60	Kaleng	95.900	6.386.940
	Sabun Cuci Pakaian Liquid 750 ml (100 Bungkus)	100	Bungkus	27.290	3.029.190
	Kamper Ball (100 Pak)	100	Pak	22.990	2.551.890
	Kamper Gantung (100 Pak)	100	Pak	19.800	2.197.800
	Kamper 500 gr (100 Pak)	100	Pak	45.800	5.083.800
	Kamper 100 gr (100 Pak)	100	Pak	10.500	1.165.500
	Katerdas/Minyak Lobby/Dust Cleaner 4 Liter (120 Jerigen)	120	Jerigen	189.200	25.201.440
	Parfume Laundry (100 Liter)	100	Liter	25.000	2.775.000
	Pasta Gigi 190 gr (100 Buah)	100	Buah	18.700	2.075.700
	Softener Kain Linen (30 Jerigen)	30	Jerigen	500.000	16.650.000
	Cairan Pembersih Kaca 500 ml (100 Botol)	100	Botol	16.000	1.776.000
	Cairan Pembersih Kayu (100 Botol)	100	Botol	35.300	3.918.300
<b>Jumlah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>548.013.426</b>
<b>5.1.02.01.01.0043</b>	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Beras (30000 Kg)	30.000	Kg	14.800	444.000.000
	Daging Sapi (1000 Kg)	1.000	Kg	154.500	171.495.000
	Susu Siap Minum 250 ml (70000 Buah)	70.000	Buah	5.990	465.423.000
	Minyak Goreng (1000 Liter)	1.000	Liter	17.500	19.425.000
	Telur Ayam Negeri / Ras (5000 Kg)	5.000	Kg	33.000	183.150.000
	Refill Air Mineral Galon (5000 Buah)	5.000	Buah	18.000	99.900.000
<b>Jumlah Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>1.383.393.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Makan PNS dan/atau Non PNS (5000 Orang)	5.000	Orang	25.000	138.750.000
	Snack (5000 Orang)	5.000	Orang	8.000	44.400.000
<b>Jumlah Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>183.150.000</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>4.041.020.992</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>4.041.020.992</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
<b>5.1.02.02.01.0003</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
<b>Jumlah Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>1.534.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0014</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kesehatan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kesehatan</b>					<b>33.281.939.874</b>
<b>5.1.02.02.01.0026</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 5 (73.22979329 Orang X 10 Bulan)	732,298	Orang Bulan	4.375.479	3.204.154.227

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 6 (8 Orang X 10 Bulan)	80	Orang Bulan	4.888.425	391.074.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (40 Orang X 10 Bulan)	400	Orang Bulan	5.266.990	2.106.796.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Administrasi</b>					<b>5.702.024.227</b>
<b>5.1.02.02.01.0030</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 3 (86 Orang X 11 Bulan)	946	Orang Bulan	3.759.000	3.556.014.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</b>					<b>3.556.014.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0031</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (36 Orang X 11 Bulan)	396	Orang Bulan	4.135.000	1.637.460.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Keamanan</b>					<b>1.637.460.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0033</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Supir</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4 (2 Orang X 11 Bulan)	22	Orang Bulan	4.135.000	90.970.000
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 4a (2 Orang X 11 Bulan)	22	Orang Bulan	4.500.000	99.000.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Supir</b>					<b>189.970.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0039</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7 (3 Orang X 10 Bulan)	30	Orang Bulan	5.266.990	158.009.700
	Tenaga Non ASN Kelas Jabatan 7a (1 Orang X 10 Bulan)	10	Orang Bulan	7.804.530	78.045.300
<b>Jumlah Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi</b>					<b>236.055.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0051</b>	<b>Belanja Jasa Pengolahan Sampah</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Pengolahan/Pengangkutan Limbah B3 Rumah Tangga (50000 Kg)	50.000	Kg	8.108	449.994.000
<b>Jumlah Belanja Jasa Pengolahan Sampah</b>					<b>449.994.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0052</b>	<b>Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Pest Control (2 Paket)	2	Paket	12.114.000	26.893.080
<b>Jumlah Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi</b>					<b>26.893.080</b>
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Telepon (800000 Menit)	800.000	Menit	187	149.600.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>149.600.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Air Minum PDAM Kode Tarif 3.3 Pemakaian Air >20 M3 (80000 M3)	80.000	M3	9.000	720.000.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Air</b>					<b>720.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Tarif Listrik Umum (3800000 Kwh)	3.800.000	Kwh	1.699,53	6.458.214.000
<b>Jumlah Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>6.458.214.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0062</b>	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Koran (Jawa Pos) (12 Eksemplar Bulan)	12	Eksemplar Bulan	150.000	1.998.000
<b>Jumlah Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					<b>1.998.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa Kantor</b>					<b>53.944.162.181</b>
<b>5.1.02.02.02</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>				
<b>5.1.02.02.02.0005</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKN Tenaga Operasional (24132657325 %)	24.132.657.32 5	%	0,04	965.306.293
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>965.306.293</b>
<b>5.1.02.02.02.0006</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>				


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JKK Tenaga Operasional (24132657286.7084 %)	24.132.657.286,708	%	0,0024	57.918.377
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN</b>					<b>57.918.377</b>
<b>5.1.02.02.02.0007</b>	<b>Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Iuran JK Tenaga Operasional (24132657286.7084 %)	24.132.657.286,708	%	0,003	72.397.971
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN</b>					<b>72.397.971</b>
<b>Jumlah Belanja Iuran Jaminan/Asuransi</b>					<b>1.095.622.641</b>
<b>5.1.02.02.12</b>	<b>Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan</b>				
<b>5.1.02.02.12.0001</b>	<b>Belanja Kursus Singkat/Pelatihan</b>				
	<b>:: Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				
	Biaya Diklat/Kursus/Workshop/Seminar/Lokakarya dan Sejenisnya Type 1 (100 Orang)	100	Orang	4.400.000	440.000.000
<b>Jumlah Belanja Kursus Singkat/Pelatihan</b>					<b>440.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan</b>					<b>440.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>55.479.784.822</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>59.520.805.814</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>81.050.000.000</b>
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>81.050.000.000</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>81.050.000.000</b>
<p>Surabaya,</p> <p>Kepala Dinas Kesehatan</p>  <p>Nanik Sukristina, SKM, M. Kes Pembina Utama Muda NIP. 197001171994032008</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.02.0.00.0.00.63.0000) RSUD Eka Candrarini				
<b>Program</b>	: (1.02.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.02.01.2.07) Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	:				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 9.005.463.827				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.02.01.2.07.0010) Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: RSUD Eka Candrarini				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
<b>5</b>	<b>Belanja Daerah</b>				
<b>5.1</b>	<b>Belanja Operasi</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	BBM Pertalite (40000 Liter)	40.000	Liter	10.000	400.000.000
	BBM Dexlite (38501.554250765 Liter)	38.501,554	Liter	16.350	629.500.412
<b>Jumlah Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>1.029.500.412</b>
<b>5.1.02.01.01.0009</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Refill Apar Powder (100 Kg)	100	Kg	90.000	9.990.000
<b>Jumlah Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran</b>					<b>9.990.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0013</b>	<b>Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Ban Mobil Uk. 225/50 R17 (20 Buah)	20	Buah	1.481.982	32.900.000
	ACCU 12 V 120 Ah (10 Buah)	10	Buah	1.975.000	21.922.500
<b>Jumlah Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan</b>					<b>54.822.500</b>
<b>Jumlah Belanja Bahan Pakai Habis</b>					<b>1.094.312.912</b>
<b>Jumlah Belanja Barang</b>					<b>1.094.312.912</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				
<b>5.1.02.02.04</b>	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.02.04.0115</b>	<b>Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Sewa Fotocopy (Copy, Print, Scan) (24 Unit Bulan)	24	Unit Bulan	2.207.208	58.800.021
	Sewa Fotocopy (Copy Only) (24 Unit Bulan)	24	Unit Bulan	590.910	15.741.842


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Hitam Putih (100000 Lembar)	100.000	Lembar	150	16.650.000
	Biaya Counter Mesin Fotocopy Warna (20000 Lembar)	20.000	Lembar	2.300	51.060.000
<b>Jumlah Belanja Sewa Alat Reproduksi (Penggandaan)</b>					<b>142.251.863</b>
<b>Jumlah Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>142.251.863</b>
<b>Jumlah Belanja Jasa</b>					<b>142.251.863</b>
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.1.02.03.02.0010</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Pengangkat</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Pemeliharaan Lift Kap. 750 kg (150 Unit)	150	Unit	1.100.000	183.150.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Pengangkat</b>					<b>183.150.000</b>
<b>5.1.02.03.02.0035</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Besar (Overhaul) Engine Station Wagon, 1000 - 2500 cc (10 Unit)	10	Unit	5.645.000	62.659.500
	Service Kendaraan Dinas Body dan Pengecatan (10 Unit)	10	Unit	6.000.000	66.600.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>					<b>129.259.500</b>
<b>5.1.02.03.02.0036</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service Mobil (Tune Up) (12 Unit)	12	Unit	2.968.306	35.619.672
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang</b>					<b>35.619.672</b>
<b>5.1.02.03.02.0117</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Pemeliharaan CCTV (100 Unit)	100	Unit/Tahun	1.080.000	119.880.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya</b>					<b>119.880.000</b>
<b>5.1.02.03.02.0121</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Service AC Split (100 Unit/Tahun)	100	Unit/Tahun	610.000	67.710.000
	Refill Freon AC Split, 0,5 - 1 PK (100 Unit)	100	Unit	150.000	16.650.000
	Refill Freon AC Split, 1,5 - 2 PK (100 Unit)	100	Unit	300.000	33.300.000
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					<b>117.660.000</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>585.569.172</b>
<b>Jumlah Belanja Pemeliharaan</b>					<b>585.569.172</b>
<b>Jumlah Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>1.822.133.947</b>
<b>Jumlah Belanja Operasi</b>					<b>1.822.133.947</b>
<b>5.2</b>	<b>Belanja Modal</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>				
<b>5.2.02.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Besar</b>				
<b>5.2.02.01.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Besar Darat</b>				
<b>5.2.02.01.01.0012</b>	<b>Belanja Modal Alat Besar Darat Lainnya</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Genset Silent 1000 KVA (1 Unit)	1	Unit	2.406.899.876	2.671.658.862
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar Darat Lainnya</b>					<b>2.671.658.862</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar Darat</b>					<b>2.671.658.862</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Besar</b>					<b>2.671.658.862</b>
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>				
<b>5.2.02.05.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Lemari Besi, Pintu Kaca (50 Unit)	50	Unit	2.702.703	150.000.016
	Rak Besi, 4 Susun (100 Unit)	100	Unit	1.350.000	149.850.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor</b>					<b>299.850.016</b>
<b>5.2.02.05.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Televisi LED Uk. 43 inch (40 Unit)	40	Unit	5.300.000	235.320.000
	Lemari Es 2 Pintu (20 Unit)	20	Unit	2.898.000	64.335.600
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>					<b>299.655.600</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor</b>					<b>599.505.616</b>
<b>5.2.02.05.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>				
<b>5.2.02.05.02.0001</b>	<b>Belanja Modal Meubelair</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Meja Setengah Biro (100 Unit)	100	Unit	2.115.000	234.765.000
	Kursi Kerja Sandaran Sedang (100 Buah)	100	Buah	1.075.000	119.325.000
	Kursi Tunggu Modular, 4 Konfigurasi (100 Unit)	100	Unit	7.000.000	777.000.000
<b>Jumlah Belanja Modal Meubelair</b>					<b>1.131.090.000</b>
<b>5.2.02.05.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Pendingin</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Kipas Angin Misty Fan (20 Unit)	20	Unit	5.050.000	112.110.000
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Pendingin</b>					<b>112.110.000</b>
<b>5.2.02.05.02.0006</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Dispenser Hot + Cool (35 Unit)	35	Unit	2.204.000	85.625.400
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>					<b>85.625.400</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>1.328.825.400</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>1.928.331.016</b>
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.01</b>	<b>Belanja Modal Komputer Unit</b>				
<b>5.2.02.10.01.0002</b>	<b>Belanja Modal Personal Computer</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Computer Desktop Setara Core i5 inc. Layar Min. 21,5 inch, Keyboard, Mouse dan Windows 10 (Min. Gen 10th untuk Intel / Min 3000 Series untuk AMD, RAM Min. 8 GB, Min. VGA Onboard, Min. HDD 1 TB atau SSD 512 GB) (20.973605184132 Unit)	20,974	Unit	11.400.000	265.400.000
<b>Jumlah Belanja Modal Personal Computer</b>					<b>265.400.000</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer Unit</b>					<b>265.400.000</b>
<b>5.2.02.10.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>				
<b>5.2.02.10.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Jaringan</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Server 2X Intel Xeon Gold, RAM Min. 512GB (1 Unit)	1	Unit	277.477.477	307.999.999
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Jaringan</b>					<b>307.999.999</b>
<b>5.2.02.10.02.0005</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Printer Inkjet ADF, Duplex, up to A3 (70 Unit)	70	Unit	12.499.300	971.195.610
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya</b>					<b>971.195.610</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan Komputer</b>					<b>1.279.195.609</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Komputer</b>					<b>1.544.595.609</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>6.144.585.487</b>
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>				
<b>5.2.03.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>				
<b>5.2.03.01.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>				
<b>5.2.03.01.01.0006</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Kesehatan</b>				
	<b>:: Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</b>				
	Rehabilitasi Sedang Bangunan Bertingkat (45%) (320 M2) (RUMAH SAKIT SURABAYA TIMUR)	320	M2	2.924.393	1.038.744.393
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Kesehatan</b>					<b>1.038.744.393</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>					<b>1.038.744.393</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Bangunan Gedung</b>					<b>1.038.744.393</b>
<b>Jumlah Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>1.038.744.393</b>
<b>Jumlah Belanja Modal</b>					<b>7.183.329.880</b>



Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
<b>Jumlah Belanja Daerah</b>					<b>9.005.463.827</b>
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan</b>					<b>9.005.463.827</b>
<p>Surabaya,</p> <p>Kepala Dinas Kesehatan</p>  <p>Nanik Sukristina, SKM, M. Kes  Pembina Utama Muda  NIP. 197001171994032008</p>					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1					
2					
3					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: (1) URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
<b>Organisasi</b>	: (1.02.0.00.0.00.63.0000) RSUD Eka Candrarini				
<b>Program</b>	: (1.02.01) PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
<b>Kegiatan</b>	: (1.02.01.2.02) Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				
<b>Lokasi Kegiatan</b>	:				
<b>Jumlah 2024</b>	: -				
<b>Jumlah 2025</b>	: Rp 14.220.696.682				
<b>Jumlah 2026</b>	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
<b>Sub Kegiatan</b>	: (1.02.01.2.02.0001) Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
<b>Sumber Pendanaan</b>	: APBD				
<b>Lokasi</b>	: RSUD Eka Candrarini				
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	:				
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	:				
<b>Keterangan</b>	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
5	Belanja Daerah				
5.1	Belanja Operasi				
5.1.01	Belanja Pegawai				
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Gaji Pokok PNS				3.166.195.900
	Jumlah Belanja Gaji Pokok ASN				3.166.195.900
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga PNS				423.558.450
	Jumlah Belanja Tunjangan Keluarga ASN				423.558.450
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan PNS				7.749.000
	Jumlah Belanja Tunjangan Jabatan ASN				7.749.000
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional PNS				485.030.000
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional ASN				485.030.000
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				7.964.250
	Jumlah Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				7.964.250
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras PNS				303.454.284
	Jumlah Belanja Tunjangan Beras ASN				303.454.284
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				217.910.000
	Jumlah Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				217.910.000
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji PNS				250.000
	Jumlah Belanja Pembulatan Gaji ASN				250.000
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				329.008.051
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				329.008.051
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				11.100.307
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				11.100.307
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				33.300.196
	Jumlah Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				33.300.196
	Jumlah Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				4.985.520.438
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				4.171.551.642
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				4.171.551.642
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				
	:: Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				5.063.624.602
	Jumlah Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				5.063.624.602
	Jumlah Belanja Tambahan Penghasilan ASN				9.235.176.244
	Jumlah Belanja Pegawai				14.220.696.682
	Jumlah Belanja Operasi				14.220.696.682
	Jumlah Belanja Daerah				14.220.696.682
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				14.220.696.682
Surabaya, Kepala Dinas Kesehatan  Nanik Sukristina, SKM, M. Kes Pembina Utama Muda NIP. 197001171994032008					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					RKA SKPD
KOTA SURABAYA TAHUN ANGGARAN 2025					
Urusan Pemerintahan	: (null) null				
Organisasi	: (1.02.0.00.0.00.63.0000) RSUD Eka Candrarini				
Program	: (null) null				
Kegiatan	: (1.02.00.0.40.00) Pendapatan RSUD Eka Candrarini				
Lokasi Kegiatan	:				
Jumlah 2024	: -				
Jumlah 2025	: Rp 105.000.000.000				
Jumlah 2026	: -				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan					
Keluaran					
Hasil					
Kelompok Sasaran Kegiatan	:				
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: (1.02.00.0.40.00) Pendapatan RSUD Eka Candrarini				
Sumber Pendanaan	: APBD				
Lokasi	: RSUD Eka Candrarini				
Keluaran Sub Kegiatan	:				
Waktu Pelaksanaan	:				
Keterangan	:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6 = 3 x 5
4	Pendapatan Daerah				
4.1	Pendapatan Asli Daerah (PAD)				
4.1.02	Retribusi Daerah				
4.1.02.01	Retribusi Jasa Umum				
4.1.02.01.01	Retribusi Pelayanan Kesehatan				
4.1.02.01.01.0006	Retribusi Pelayanan Kesehatan di Tempat Pelayanan Kesehatan Lainnya yang Sejenis				
	:: Pendapatan RSUD Eka Candrarini				
	Retribusi Pelayanan Kesehatan di Tempat Pelayanan Kesehatan Lainnya yang Sejenis (1 Tahun)	1	Tahun	105.000.000.000	105.000.000.000
Jumlah Retribusi Pelayanan Kesehatan di Tempat Pelayanan Kesehatan Lainnya yang Sejenis					105.000.000.000
Jumlah Retribusi Pelayanan Kesehatan					105.000.000.000
Jumlah Retribusi Jasa Umum					105.000.000.000
Jumlah Retribusi Daerah					105.000.000.000
Jumlah Pendapatan Asli Daerah (PAD)					105.000.000.000
Jumlah Pendapatan Daerah					105.000.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan					105.000.000.000
Surabaya, Kepala Dinas Kesehatan  Nanik Sukristina, SKM, M. Kes Pembina Utama Muda NIP. 197001171994032008					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	

1				
2				
3				